



Industrial Eléctrica de Juárez

Bvd Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38
32459, Ciudad Juárez, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio **810,827**
RFC **EME -020625-8PA**
Nombre **EPI DE MEXICO**
Domicilio **BLVD.INDEPENDENCIA No. 1450 Int. 99**
PATRIA II C.P. 32590 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México
Régimen **601 General de Ley Personas Morales**
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
Uso de CFDI **G03 Gastos en general**

Factura
A 057923

Orden Compra
74949

Zona 3
ASC MAGE
AVE BUGUE
Cliente 3,140

Lugar, Fecha y Hora de Emisión

Ciudad Juárez, Chih. C.P.32459

7 Jul 2025 12:46:23

Moneda MXN Condiciones de Pago 30 días

Folio Fiscal ADD7A9F6-5B62-11F0-8BFA-8FCF7A0205B4

Certificado Emisor : 00001000000702911536

Certificado SAT : 00001000000700047508

Fecha y Hora de Certificación: 2025-07-07T12:46:33

Tipo de comprobante (I) Ingreso

Régimen 601 General de Ley Personas Morales

"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación 01 No aplica Versión 4.0

Cantidad	Código Ubicación	Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
400	CMY10CBCARR	SLMG11	Cable Thwn 10 Awg Blanco Carrete	Metro	19.7000	1,260.80	7,880.0000
	AC-3	26121600		MTR		"002" IVA 16.00%	
400	CMY10CNCARR	SLB514	Cable Thwn 10 Awg Negro Carrete	Metro	19.7000	1,260.80	7,880.0000
	AC-3	26121600		MTR		"002" IVA 16.00%	
400	CMY12CVCARR	SLYW50	Cable Thwn 12 Awg Verde Carrete	Metro	12.6000	806.40	5,040.0000
	AG-3	26121600		MTR		"002" IVA 16.00%	
10	SOPVR383M	9870350	Varilla roscada 3/8" X 3 Metros	Pieza	54.0000	86.40	540.0000
	AQ-4	31161618		H87		"002" IVA 16.00%	
15	CMATC4X4	752	Tapa Metalica 4X4 Ciega	Pieza	12.0000	28.80	180.0000
	EG-7	39121304		H87		"002" IVA 16.00%	
15	CMA4X41234	189	Caja 4X4 Ko 1" Americana	Pieza	41.9700	100.73	629.5500
	EJ-7	39121303		H87		"002" IVA 16.00%	
2	KLED213-9NE	D213-9NE	Pinza de Electricista de Alta palanca de 9" USA	Pieza	986.0000	315.52	1,972.0000
	KE3	27112105		H87		"002" IVA 16.00%	
20	MMM1600	165 (1600)	Cinta Temflex 1600 NEGRA 3/4in X 27 Ft (19mm X 18.3m)	Pieza	24.0000	76.80	480.0000
	LB1	31201525		H87		"002" IVA 16.00%	
20	LEV5320ICP	5320-ICI	Toma Doble 5-15 125V 15A Uso Residencial	Pieza	15.2200	48.70	304.4000
	LE2	39121406		H87		"002" IVA 16.00%	
200	MON03	9510100	Monitor metalico 3/4" (21 mm)	Pieza	3.5600	113.92	712.0000
	MA7	31162414		H87		"002" IVA 16.00%	
30	ARGCBR38	9870550	Cople para varilla roscada 3/8"	Pieza	5.1500	24.72	154.5000
	ME8	39131707		H87		"002" IVA 16.00%	
10	LEV515PV	515PV	Clavija Recta 5-15 2F-3H 15A 125V Amarilla Uso Comercial	Pieza	38.0000	60.80	380.0000
	NA3	39121402		H87		"002" IVA 16.00%	
400	CTT03	9510550	Contratuera 3/4" (21 mm)	Pieza	1.5000	96.00	600.0000
	ÑJ2	31161716		H87		"002" IVA 16.00%	
200	CTT04	9510600	Contratuera 1" (27 mm)	Pieza	2.5700	82.24	514.0000
	ÑJ3	31161716		H87		"002" IVA 16.00%	



Sello del SAT

ME2cT2VGLurWbhd8dK251o9Kms1PG9+pGynh/YPMhw67VvCYEBP2V0paaGdLeVcyXWVly+BmQC4Y5tn1PhfET3Bq/BmM9Mca0kuyfWRLQMKEFKQK00+NI
uXONyYLUKPM7mDQyE24nDqKmZ03n9kz/eh7SAQ9kdaVv7LUNdReBkxZiAbAukv6ZDWMGgBQBAom9YpVnQ4BEEETL3HVC0baQwWtain+td8AgeCm251aITK7S46z
oLSKf6U0123Wb79ry/wjKsaul0zuLUKtNlWmo7GF8Ac+D30eM6L3BpEvJfcd3t2p1cWA==

Sello Digital del CFDI

fr+ncYr194uMGOFLygluk1eOmHSA35K/Y1QAP26ouc+eGBWRTOneds+FEK11CaeMac7eFE6L/Uzohw660fm3ukaG2u7hGO+nG2e9mY6SMpKX+AcAGS8Tm6e1
DQqAov3Xv0e67/MtkdYQCTV9JrnpJrBp+nY4A2oNAR2MCoAngdwsdSan60w5TQ7Yli+7E7QqaypL512f8CQmL05kg7YODVantnHavodKQPK2a0dnrbjYXZCZV
wbQ1K090cm3nTLN7Qk3HrQCu91VaoVj2y06C29RG5Aey2etyGwSul87NMcM/D1Q5V9g==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

[11.1]ADD7A9F6-5B62-11F0-8BFA-8FCF7A0205B4|2025-07-07T12:46:33|EM00006020R9JPr+rcVYf194uMGOFLygluk1eOmHSA35K/Y1QAP26ouc+eGBWRTOneds
+FEK11CaeMac7eFE6L/Uzohw660fm3ukaG2u7hGO+nG2e9mY6SMpKX+AcAGS8Tm6e1DQqAov3Xv0e67/MtkdYQCTV9JrnpJrBp+nY4A2oNAR2MCoAngdwsdSan60w5TQ7Yli+7E7QqaypL512f8CQmL05kg7YODVantnHavodKQPK2a0dnrbjYXZCZV
wbQ1K090cm3nTLN7Qk3HrQCu91VaoVj2y06C29RG5Aey2etyGwSul87NMcM/D1Q5V9g==|00001000000700047508|]

Subtotal 27,266.45

Total Impuesto Traslado 4,362.63

Total Impuesto Retenido 0.00

Total 31,629.08

Son -Treinta y Un Mil Seiscientos Veinte y Nueve Pesos 08/100

M.N.-

CFDI Relacionado

25 JUL 2025

08 JUL 2025

Daniel Mendoza
Juan Diaz

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Comentarios

Cobranza

Portal

<https://innova.neotech.com/InnovaNet/Paginas/LoginPortalProveedor.asp>

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML

OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checadore

Su opinion es muy importante para nosotros

Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera

continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada

**Mercancia entregada para uso en franja fronteriza.

Vía de Embarque

Domicilio
de Entrega

Instrucciones
de entrega

Política de Devoluciones:

Forma: IDK-025

Revisión: B

Retención:

AMARILLO

Jrz 2 Sur

BLVD. INDEPENDENCIA Y TRONCOSO (PLANTA 2) No. .
Col P. INTERMEX, Ciudad Juárez, Chih., México

planta 2 atn DANIEL MURILLOPeso Total 92.15 Kgs.

Cargo del 5% por devolucion en mercancía de línea.

Cargo del 20% por devolucion de cortes de cable.

Mercancia sobre pedido, no hay devoluciones.



1415063

810,827

	FORMATO / REGISTRO		
	Fecha de Emisión		
	25 de Julio del 2025		Página 1 de 1
Recepción de Materiales			

Fecha: 25/07/2025 Folio: REC070792

Proveedor:	Industrial Electrica de Juarez, SA de CV	Referencia	Orden
Cta. Contable:	200.001	057923	ORD074949
Elaboró:	ESMERALDAD		

Tipo de cambio: 18.5538

Página 1 de 1

No.	Clave	Descripción	U.M	Cantidad	P.U	Total	Total dlIs
Cuenta:	A-001-000001	MANTENIMIENTO DE EDIFICIO	PZA	2.00	986.00	1,972.00	106.29
614.023							
Cuenta:	A-001-000001	MANTENIMIENTO DE EDIFICIO	PZA	20.00	24.00	480.00	25.87
614.023							
Cuenta:	A-001-000001	MANTENIMIENTO DE EDIFICIO	PZA	15.00	41.97	629.55	33.93
614.023							
Cuenta:	A-001-000001	MANTENIMIENTO DE EDIFICIO	PZA	15.00	12.00	180.00	9.70
614.023							
Cuenta:	A-001-000001	MANTENIMIENTO DE EDIFICIO	PZA	20.00	15.22	304.40	16.41
614.023							
Cuenta:	A-001-000001	MANTENIMIENTO DE EDIFICIO	PZA	10.00	54.00	540.00	29.10
614.023							
Cuenta:	A-001-000001	MANTENIMIENTO DE EDIFICIO	PZA	30.00	5.15	154.50	8.33
614.023							
Cuenta:	A-001-000001	MANTENIMIENTO DE EDIFICIO	METRO	400.00	19.70	7,880.00	424.71
614.023							
Cuenta:	A-001-000001	MANTENIMIENTO DE EDIFICIO	METRO	400.00	19.70	7,880.00	424.71
614.023							
Cuenta:	A-001-000001	MANTENIMIENTO DE EDIFICIO	METRO	400.00	12.60	5,040.00	271.64
614.023							
Cuenta:	A-001-000001	MANTENIMIENTO DE EDIFICIO	PZA	400.00	1.50	600.00	32.34
614.023							
Cuenta:	A-001-000001	MANTENIMIENTO DE EDIFICIO	PZA	200.00	2.57	514.00	27.70
614.023							
Cuenta:	A-001-000001	MANTENIMIENTO DE EDIFICIO	PZA	200.00	3.56	712.00	38.37
614.023							
Cuenta:	A-001-000001	MANTENIMIENTO DE EDIFICIO	PZA	10.00	38.00	380.00	20.48
614.023							

25 JUL 2025

Total: 27,266.45 1,469.59



Concepto:

Página: 2 de 2

Línea	Clave Catalogo	Descripcion de Articulos	U/M	Cantidad	Precio	Precio Ext
8	A-001-000001	MANTENIMIENTO DE EDIFICIO 614.023 - 2 604	METRO	400.00	19.70	7,880.00
Especificaciones: Cable Thwn 10 Awg Negro Carrete						
9	A-001-000001	MANTENIMIENTO DE EDIFICIO 614.023 - 2 604	METRO	400.00	19.70	7,880.00
Especificaciones: Cable Thwn 10 Awg Blanco Carrete						
10	A-001-000001	MANTENIMIENTO DE EDIFICIO 614.023 - 2 604	METRO	400.00	12.60	5,040.00
Especificaciones: Cable Thwn 12 Awg Verde Carrete						
11	A-001-000001	MANTENIMIENTO DE EDIFICIO 614.023 - 2 604	PZA	400.00	1.50	600.00
Especificaciones: Contratuera 3/4" (21 mm)						
12	A-001-000001	MANTENIMIENTO DE EDIFICIO 614.023 - 2 604	PZA	200.00	2.57	514.00
Especificaciones: Contratuera 1" (27 mm)						
13	A-001-000001	MANTENIMIENTO DE EDIFICIO 614.023 - 2 604	PZA	200.00	3.56	712.00
Especificaciones: Monitor metalico 3/4" (21 mm)						
14	A-001-000001	MANTENIMIENTO DE EDIFICIO 614.023 - 2 604	PZA	10.00	38.00	380.00
Especificaciones: Clavija Recta 5-15 2F-3H 15A 125V Amarilla Uso Comercial						
Subtotal						27,266.45

Aprobaciones

Nombre: MARIBEL

Firma: ☒

Nombre: DGAYTAN

Firma: ☒

CL USULA O PIE DE PAGINA PARA LAS ÓRDENES DE COMPRA.

El Prestador de Servicios se obliga a: (i) garantizar y salvaguardar en todo momento los principios establecidos por la Ley Federal de Protección de Datos Personales en Posesión de Particulares respecto de los Datos que les sean transmitidos y los que tenga acceso, así como respetar los derechos de acceso, rectificación cancelación y oposición de los titulares. (ii) Previo a la recolección de cualquier Dato Personal o Dato Personal Sensible deberá, entregar al titular un aviso de privacidad a efecto de obtener el consentimiento de los titulares de los datos para el manejo de sus Datos Personales o Datos Personales Sensibles. (iii) limitar el tratamiento de Datos para los fines que fueron obtenidos. (iv) cancelar los Datos cuando hayan dejado de ser necesarios para los fines recabados o cuando así le fuese solicitado por el titular o LA EMPRESA. (v) informar de forma inmediata cualquier vulneración de la información que afecte los derechos patrimoniales o morales de los titulares de los Datos Personales y por consiguiente se pudiese generar algún riesgo o contingencia en contra de LA EMPRESA (vi) consultar y autorizar el aviso de privacidad de LA EMPRESA que esta a su disposición al enviar un correo electrónico a la siguiente dirección: protecciondedatos@epitech.com.mx y recibirá el mismo.

25 JUL 2025
Daniel Mendoza